



Erdoğan'ın avukatından dikkat çeken eleştirisi: "Sanki bir hükümet değişikliği olmuş gibi..."

09 Temmuz Perşembe 2020 11:15



Anadolu Ajansı'nın birçok haberinde de Erdoğan'ın avukatı olarak adı yazılan Mustafa Doğan İnal, bazı atama kararlarını eleştirdi.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın avukatı Mustafa Doğan İnal'ın sosyal medyadan attığı mesajlar dikkat çekti. Anadolu Ajansı'nın birçok haberinde de Erdoğan'ın avukatı olarak adı yazılan Mustafa Doğan İnal, bazı atama kararlarını eleştirdi.

FETÖ'nün hükümete karşı 2013 yılında başlattığı 17-25 Aralık yolsuzluk operasyonu günlerinden söz eden Avukat İnal, "17/25 Aralık'ın ilk günleri, her şey karmakarışık... FETÖ'cüler her şeyi geri getirilemez şekilde silmişler İstanbul bilişim şube müdürü F.O.K uzun uğraşlar sonucu FETÖ'cülerin 'dönemin başbakanı' yazan fezlekesini buldu. Hep gayretli çalıştı, ödül olarak! Bugün Diyarbakır'a gönderilmiş" ifadeleriyle, atama kararını eleştirdi.

İnal mesajlarında devamında ise, "Birçok kişide aynı şekilde sanki bir hükümet değişikliği olmuş gibi doğruya gönderilmiş. Ben vefa duygumun gereği ve o günleri birlikte yaşadığım bu insanların emeklerine saygı için hakkı söyleyeceğim. Lütfen zor zamanda dimdik mücadele eden insanları kırıp dökmeyin..." dedi. Erdoğan'ın avukatı İnal'ın, "Birçok kişide aynı şekilde sanki bir hükümet değişikliği olmuş gibi doğruya gönderilmiş" ifadesi dikkat çekti.

İşte Mustafa Doğan İnal'ın o mesajları:



Mustafa Doğan İNAL
@mustafadinal

17/25 Aralığın ilk günleri,herşey karmakarışık...
Fetöçüler herşeyi geri getirilemez şekilde silmişler
İstanbul bilişim şube müdürü F.O.K uzun uğraşlar
sonucu fetöçülerin "dönemin başbakanı" yazan
fezlekesini buldu.
Hep gayretli çalıştı,ödül olarak!bugün diyarbakıra
gönderilmiş..

ÖÖ 9:43 · 9 Tem 2020 · Twitter for iPhone

13 Retweet ve yorum 48 Beğeniler



Mustafa Doğan İNAL @mustafadinal · 1 sa
@mustafadinal adlı kişiye yanıt olarak

Birçok kişide aynı şekilde sanki bir hükümet değişikliği olmuş gibi doğuya
gönderilmiş.
Ben vefa duygumun gereği ve o günleri birlikte yaşadığım bu insanların
emeklerine saygı için hakkı söyleyeceğim.
Lütfen zor zamanda dimdik mücadele eden insanları kırıp dökmeyin...

2

8

45



EURO ↑ 7,78 DOLAR ↑ 6,86 BIST 100 ↑ 118,891,20 ALTIN ↑ 1,810,25

AA 100 yıl 1920-2020

TÜRKİYE KORONAVİRÜS DÜNYA EKONOMİ SPOR ANALİZ INFOGRAFIK VIDEO FOTOĞRAF

TÜRKİYE

'İnkâr taktiği darbecilerin tek merkezden kumanda edildiklerini gösteriyor'

FETÖ'nün 15 Temmuz darbe girişimine ilişkin açılan davalara TBMM ve Cumhurbaşkanlığı adına müdahil olarak katılan avukat Mustafa Doğan İnal, Anadolu Ajansı için yazdığı analizde, darbecilerin davalarda ortaya koydukları inkar stratejisini ele aldı.

12.02.2019

Brezil: Bolsonaro Covid-19'e karşı kararlı

Saniye karant

Cin'de 50'ye...

EUR0 7.78 DOLAR 6.86 BIST 100 118,891.20 ALTIN 1,810.25

AA 100. yıl 1945-2020

TÜRKİYE KORONAVİRÜS DÜNYA EKONOMİ SPOR ANALİZ INFOGRAFIK VIDEO FOTOĞRAF

TÜRKİYE, 15 TEMMUZ DARBE GİRİŞİMİ

'Batı'nın tutumu ve bazı siyasi söylemler, darbecilere moral oldu'

Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın avukatı Inal, bir siyasi parti liderinin 'kontrollü darbe' söylemi ve Batı ülkelerinin desteği ile darbecilerin moral kazandığını, bu morali hukuka uygun mahkumiyetin bitirebileceğini söyledi.

13.09.2017



Koronavirüs

Brezilya Devlet Başkanı Bolsonaro yerli halkı Covid-19 yardımını ve etti

Şanlıurfa'da 62 ev karantinaya alındı

Çin'de 9, Güney Kore'de 47 vaka Covid-19 vaka

40 EMNİYET MÜDÜRÜNÜN YERİ DEĞİŞTİ

Öte yandan, İstanbul Emniyet Müdürlüğü bünyesinde çeşitli ilçe ve şubelerde görevli 40 emniyet müdürünü kapsayan atama ve yer değiştirme işlemi gerçekleştirildi. İstanbul Emniyet Müdürlüğü'nde İl Emniyet Müdür Yardımcısı olarak görev yapan 15 müdür yardımcısının çeşitli illere tayini çıktı. 3 müdür yardımcısı ise Polis Meslek Yüksek Okulu ve Polis Eğitim Merkezi'nde görevlendirildi.

İstanbul Emniyet Müdürlüğü'nün 12 şube ve 9 ilçe müdürlüğünde görev yapan 21 müdürünün çeşitli illere tayini çıktı. Bir şube müdürünün ise Polis Eğitim Merkezi'nde görev alacağı öğrenildi.

İl Emniyet Müdürü yardımcılarında Haydar Özdemir Zonguldak'a, Mehmet Çatal, Oğuz Kaan ve Hakan Torun Şanlıurfa'ya, Mustafa Açıkara ve Faik Ozan Karadağ Diyarbakır'a, Kadir Alçıkaya Gümüşhane'ye, Mustafa Güntekin Bolu'ya, Erden Bursalı Tunceli'ye, Mustafa Göçer Ordu'ya, Mehmet Sururi Saydam Elazığ'a, Sunay Balıklıkaya Konya'ya, İsmail Kılıç Aksaray'a ve Kamil Yıldırım Elazığ'a gidecekleri bildirildi. Hakan Becel'in Kayseri Polis Eğitim Merkezi'nde, Niyazi İnce'nin Arnavutköy Polis Eğitim Merkezi'nde, Emre Erdoğan'ın ise Adile Sadullah Mermerci Polis Meslek Yüksekokulu'nda görev alacağı öğrenildi.

Bomba İmha ve İnceleme Şube Müdürü Yener Yaşar'ın Kilis'e, Genel Denetleme ve Disiplin Şube Müdürü Deniz Halıcı Çelik ve Kaçakçılık Suçlarıyla Mücadele Şube Müdürü Oktay Çelik'in Aksaray'a, Hassas Bölgeleri Koruma Şube Müdürü Sinan Arslan'ın Niğde'ye, İkmal Şube Müdürü Halil Sönmez'in Bolu'ya, İstanbul Havalimanı Şube Müdürü Deniz Engin'in Kastamonu'ya, Mali Suçlarla Mücadele Şube Müdürü Furkan Sezer'in Kilis'e, Organize Suçlarla Mücadele Şube Müdürü Murat Mutlu'nun Gaziantep'e, Polisevi Şube Müdürü Birol Taşkoparan'ın Mardin'e, Toplum Destekli Polislik Şube Müdürü Serkan Şahan'ın Bartın'a, Trafik Denetleme Şube Müdürü Ahmet Başeğmez'in Afyonkarahisar'a ve Turizm Şube Müdürü Yalçın Erdem'in Kars'a gideceği öğrenildi. İstihbarat Şube Müdürü İlker Küçükheidir'in ise Adile Sadullah Mermerci Polis Meslek Yüksekokulu'nda görevlendirildiği bildirildi.

Adalar İlçe Emniyet Müdürü Murat Bingöl'ün Van'a, Arnavutköy İlçe Emniyet Müdürü Özcan Aybek'in Şanlıurfa'ya, Avcılar İlçe Emniyet Müdürü Bülent Yeşilyurt'un Karabük'e, Beyoğlu İlçe Emniyet Müdürü Hüseyin Selman'ın Yozgat'a, Eyüpsultan İlçe Emniyet Müdürü Mustafa İşlek'in Diyarbakır'a, Kartal İlçe Emniyet Müdürü Feramuz Çetin'in Ardahan'a, Küçükçekmece İlçe Emniyet Müdürü Uğur Özdoğan'ın Erzurum'a, Sancaktepe İlçe Emniyet Müdürü Hakan Şen'in Balıkesir'e ve Şişli İlçe Emniyet Müdürü Murat Turhan'ın Manisa'ya gideceği öğrenildi.

Odatv.com

İLİNDİR

FETÖ darbesinin öyküsünü bir de bu kitaplardan okuyun



odakitap varken başka yerde aramayın...

www.odakitap.com

mustafa doğan inal

anadolu ajansı

arşiv

İletişim

Haber Merkezi: 0 216 449 32 00

Faks: 0 216 449 32 00

Mail: info@odatv.com

İletişim

Künye

Gizlilik Sözleşmesi ve Koşullar

Mobil Uygulamalar



Reklam

Reklam: 0 216 449 32 00

reklam@odatv.com



ANA SAYFA

YAZARLAR

VİDEO

FOTO GALERİ

ARŞİV

KATEGORİLER



App Store'dan
İndirin



Google Play
'DEN ALIN